2

	UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 91  /TTT-VP

Ninh Thuận, ngày 07 tháng 02 năm 2023

	V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện công tác quản lý nhà nước về thanh niên năm 2023 trên địa bàn tỉnh.

                                                                                        Kính gửi:  Sở Nội vụ

Tiếp nhận văn bản số 348/SNV-QLNS ngày 06/02/2023 của Sở Nội vụ về việc góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện công tác quản lý nhà nước về thanh niên năm 2023 trên địa bàn tỉnh.

Qua nghiên cứu, Thanh tra tỉnh thống nhất nội dung dự thảo. Kính báo Sở Nội vụ biết, tổng hợp
	Nơi nhận:

· Như trên;
· Lãnh đạo TTT;

· Lưu: VT.
	CHÁNH THANH TRA
Lê Quang Cảnh

PAGE